
主なコース めだか とびうお

運行曜日 火・木 火・木

大内書店 15:03 16:13

大楽毛駅前コインランドリー 15:05 16:15

大楽毛中学校前 15:09 16:19

星が浦大通り4丁目バス停 15:11 16:21

山崎パン 15:14 16:24

星が浦大通り2丁目バス停 15:15 16:25

鳥取大通りセイコーマート 15:18 16:28

鳥取西郵便局 15:21 16:31

スパーヒロセ 15:22 16:32

鳥取プール着 15:30 16:40

教室終了 16:45 17:55

送り出発時間 17:00 18:10

＜送迎バスについて＞

＜バスご利用の際の注意事項＞

鳥取プールバス時刻表（大楽毛方面：火・木）

この時刻表はあくまでも目安です。時刻表の載っていない場所でも乗り降りできま
す。また、乗車する人がいない場合には、時刻表通りにならない場合がありますの
で、登録曜日以外にバスを利用する場合やお休みになる場合は必ず釧路スイミング
クラブまで連絡くださいますようお願いします。（TEL　４１－６６６５、４１－３１４１）

・帰りに乗らない場合（又は帰りのみ乗る場合）は、運転手か釧路スイミングクラブま
でご連絡下さい。

・万が一、大雪などでバスが大幅に遅れた場合、運行状況が１０分遅れた場合に電
話連絡を開始しますので、１５分以上待ってもバスが来ない場合には、恐れ入ります
が釧路スイミングクラブまでご確認下さい。

・交通事情により、バスが多少遅れることがありますが、必ず所定の乗り場所を移動
しないでお待ち下さい。

・バスは、予定時間前に乗り場所に到着すると時間まで待ちますが、時間を過ぎると
欠席のご連絡を頂いていなくても（乗り場所に来ていない場合など）出発する場合が
あります。（時刻表などで正確な時間を確認下さい）

・お子さんが利用する場合は、安全のために大人の方が乗り場まで付き添っていた
だく事をお勧めします。


